
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Jesieni-2011" I Liga zorganizowanych przez OKS PZW w Katowice.

rozegranych w dniu 11 wrzesień 2011r. na rz. Odrze w miejscowości K. Koźle Rogi.

1 Koło 60 TYCHY GAWIN Marek D 3 3 540 1,0

2 BFF RIVE POLSKA ŁOSIEWICZ Mirosław D 12 2 500 2,0

3 COLMIC BYTOM DOMALIK Kamil D 18 2 115 3,0

4 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III WIECZOREK Mariusz D 20 2 005 4,0

5 Koło 9 CHORZÓW PIECHACZEK Jan D 19 1 890 5,0

6 Koło 80 MILMET BRĄCLIK Łukasz D 11 1 680 6,0

7 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK DŁUGAJCZYK Grzegorz D 2 1 655 7,0

8 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II KOWALCZYK Artur D 15 1 505 8,0

9 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I MAŁDACHOWSKI Zbigniew D 13 1 455 9,0

10 Koło 92 HALEMBA DOBKOWSKI Krzysztof D 9 1 415 10,0

11 Koło 72 ZAMET WYRWAS Łukasz D 17 1 330 11,0

12 Koło 20 KATOWICE MIASTO PIECHOCKI Dariusz D 6 1 115 12,0

13 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II BUJAK Jacek D 8 880 13,0

14 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I NIEUŻYŁA Łukasz D 10 825 14,0

15 Koło 89 STASZIC ŚLEDŹ Zbigniew D 1 735 15,0

16 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE STOKFISZ Krzysztof D 16 570 16,0

17 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA MATLĘGA Paweł D 4 495 17,0

18 Koło 63 WOJKOWICE OCZKI Mariusz D 14 440 18,0

19 Koło 54 SOSNOWIEC ŁAKOMIK Łukasz D 7 420 19,0

20 Koło 14 SOŚNICA ZIELIŃSKI Janusz D 5 275 20,0
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Jesieni-2011" I Liga zorganizowanych przez OKS PZW w Katowice.

rozegranych w dniu 11 wrzesień 2011r. na rz. Odrze w miejscowości K. Koźle Rogi.

1 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA STANKOWSKI Rafał D 15 4 770 1,0

2 Koło 92 HALEMBA KLOZA Tomasz D 8 3 610 2,0

3 Koło 14 SOŚNICA MAŁDACHOWSKI Włodzimierz D 10 2 525 3,0

4 Koło 9 CHORZÓW PARUZEL Jakub D 16 1 985 4,0

5 Koło 80 MILMET BRĄCLIK Ryszard D 11 1 775 5,0

6 Koło 89 STASZIC BUCKI Adam D 7 1 700 6,0

7 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II MOTYKA Wojciech D 9 1 440 7,0

8 COLMIC BYTOM TELĘGA Jacek D 1 1 240 8,0

9 Koło 63 WOJKOWICE HERDA Rafał D 12 1 075 9,0

10 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I LECH Bogusław D 5 1 040 10,5

11 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I KUBIK Cyprian D 18 1 040 10,5

12 BFF RIVE POLSKA CHAJDAŚ Michał D 19 970 12,0

13 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II BABSKI Paweł D 20 885 13,0

14 Koło 72 ZAMET SKOP Bogusław D 3 775 14,0

15 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE STANIEK Piotr D 4 555 15,0

16 Koło 60 TYCHY SKRZYPSKI Mariusz D 6 445 16,0

17 Koło 54 SOSNOWIEC KUCHARCZYK Dariusz D 13 440 17,0

18 Koło 20 KATOWICE MIASTO BIELA Adam D 14 335 18,0

19 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III FILIPCZYK Joachium D 2 315 19,0

20 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK WIÓREK Szymon D 17 155 20,0
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Jesieni-2011" I Liga zorganizowanych przez OKS PZW w Katowice.

rozegranych w dniu 11 wrzesień 2011r. na rz. Odrze w miejscowości K. Koźle Rogi.

1 BFF RIVE POLSKA D'HEILLY Philippe D 20 2 700 1,0

2 Koło 54 SOSNOWIEC BEDNAROWICZ Mieczysław D 17 1 805 2,0

3 Koło 9 CHORZÓW MIKSZTO Waldemar D 5 1 735 3,0

4 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III BIEGUS Rafał D 3 1 695 4,0

5 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II HIBSZER Sławomir D 14 1 420 5,0

6 Koło 60 TYCHY GAWIN Maciej D 6 1 410 6,0

7 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA BIAŁDYGA Jan D 19 1 395 7,0

8 Koło 20 KATOWICE MIASTO WIŚNIEWSKI Mariusz D 11 1 235 8,0

9 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE STOKFISZ Andrzej D 18 1 120 9,0

10 Koło 72 ZAMET MAMIKONYAN Wasyli D 16 1 090 10,0

11 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II DAMIAŃCZYK Marcin D 7 830 11,0

12 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I WIECZOREK Czesław D 9 775 12,0

13 Koło 80 MILMET RECHOWICZ Marek D 2 655 13,0

14 Koło 63 WOJKOWICE ANTONIK Dariusz D 10 635 14,0

15 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK ZAPIÓRKOWSKI Mirosław D 15 595 15,0

16 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I KAŃCZUGA Bartek D 4 535 16,0

17 Koło 89 STASZIC SOBOTA Wojciech D 8 350 17,5

18 Koło 92 HALEMBA CEBULA Piotr D 13 350 17,5

19 Koło 14 SOŚNICA KOSSOWSKI Bogusław D 1 80 19,0

20 COLMIC BYTOM BACIA Sławomir D 12 20,0
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" - kobiet
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Jesieni-2011" I Liga zorganizowanych przez OKS PZW w Katowice.

rozegranych w dniu 11 wrzesień 2011r. na rz. Odrze w miejscowości K. Koźle Rogi.

1 Koło 54 SOSNOWIEC HOFFMAN Katarzyna D 19 3 345 1,0

2 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II LARISCH Bożena D 14 2 890 2,0

3 Koło 80 MILMET TERMINA Bożena D 8 2 830 3,0

4 Koło 9 CHORZÓW GOTTWALD Marta D 12 2 535 4,0

5 BFF RIVE POLSKA LICHTAŃSKA Katarzyna D 9 2 425 5,0

6 Koło 14 SOŚNICA MAMYKONYAN Nuna D 6 2 335 6,0

7 Koło 92 HALEMBA PYKA Jadwiga D 2 1 820 7,0

8 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I ZDEBSKA Agnieszka D 16 1 780 8,0

9 Koło 72 ZAMET MAMIKONYAN Lena D 10 1 575 9,0

10 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA GOHL Grażyna D 15 1 440 10,0

11 COLMIC BYTOM WIESCHALKA Magdalena D 3 1 430 11,0

12 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I PLUTA Monika D 5 1 385 12,0

13 Koło 63 WOJKOWICE SULKA Anna D 11 1 355 13,0

14 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK SYNOWIEC Bogumiła D 4 890 14,0

15 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III FABIAN Dominika D 17 825 15,0

16 Koło 20 KATOWICE MIASTO ŻUREK Lena D 1 690 16,0

17 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II KRASOŃ Karolina D 7 675 17,0

18 Koło 89 STASZIC STEFANEK Jolanta D 13 540 18,0

19 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE SZCZECIŃSKA Małgorzata D 18 515 19,0

20 Koło 60 TYCHY D 20,0
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E" - juniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Jesieni-2011" I Liga zorganizowanych przez OKS PZW w Katowice.

rozegranych w dniu 11 wrzesień 2011r. na rz. Odrze w miejscowości K. Koźle Rogi.

1 Koło 80 MILMET WILK Łukasz D 15 4 475 1,0

2 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I JACKOWIEC Michał D 3 3 725 2,0

3 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK LATUSEK Michał D 4 3 665 3,0

4 Koło 20 KATOWICE MIASTO MIKOSZ Michał D 20 3 445 4,0

5 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III KOZICKI Jakub D 1 3 205 5,0

6 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I DĄBROWSKI Mateusz D 6 1 730 6,0

7 BFF RIVE POLSKA GRUNER Adam D 7 1 590 7,0

8 Koło 9 CHORZÓW GŁOMBICA Mateusz D 14 1 550 8,0

9 Koło 72 ZAMET KUBAT Maciej D 18 1 145 9,0

10 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II SZYMKOWIAK Piotr D 9 1 025 10,0

11 Koło 60 TYCHY POZNAŃSKI Maciej D 19 985 11,0

12 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE STOKFISZ Piotr D 8 765 12,0

13 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA KUBISIAK Sebastian D 16 630 13,0

14 Koło 54 SOSNOWIEC KAMIŃSKI Michał D 13 625 14,0

15 Koło 63 WOJKOWICE STRĄCZEK Krystian D 17 515 15,0

16 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II ŚWIATŁOWSKI Patryk D 5 510 16,0

17 Koło 92 HALEMBA BARWICKI Michał D 2 505 17,0

18 COLMIC BYTOM HELLER Tomasz D 10 430 18,0

19 Koło 14 SOŚNICA CIERLAK Mikołaj D 11 280 19,0

20 Koło 89 STASZIC ŚCISŁOWSKI Adam D 12 220 20,0
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Jesieni-2011" I Liga zorganizowanych przez OKS PZW w Katowice.

rozegranych w dniu 11 wrzesień 2011r. na rz. Odrze w miejscowości K. Koźle Rogi.

Punktów Miejsce

1 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA STANKOWSKI Rafał D B 15 4 770 1,0

2 Koło 60 TYCHY GAWIN Marek D A 3 3 540 1,0

3 BFF RIVE POLSKA D'HEILLY Philippe D C 20 2 700 1,0

4 Koło 92 HALEMBA KLOZA Tomasz D B 8 3 610 2,0

5 BFF RIVE POLSKA ŁOSIEWICZ Mirosław D A 12 2 500 2,0

6 Koło 54 SOSNOWIEC BEDNAROWICZ Mieczysław D C 17 1 805 2,0

7 Koło 14 SOŚNICA MAŁDACHOWSKI Włodzimierz D B 10 2 525 3,0

8 COLMIC BYTOM DOMALIK Kamil D A 18 2 115 3,0

9 Koło 9 CHORZÓW MIKSZTO Waldemar D C 5 1 735 3,0

10 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III WIECZOREK Mariusz D A 20 2 005 4,0

11 Koło 9 CHORZÓW PARUZEL Jakub D B 16 1 985 4,0

12 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III BIEGUS Rafał D C 3 1 695 4,0

13 Koło 9 CHORZÓW PIECHACZEK Jan D A 19 1 890 5,0

14 Koło 80 MILMET BRĄCLIK Ryszard D B 11 1 775 5,0

15 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II HIBSZER Sławomir D C 14 1 420 5,0

16 Koło 89 STASZIC BUCKI Adam D B 7 1 700 6,0

17 Koło 80 MILMET BRĄCLIK Łukasz D A 11 1 680 6,0

18 Koło 60 TYCHY GAWIN Maciej D C 6 1 410 6,0

19 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK DŁUGAJCZYK Grzegorz D A 2 1 655 7,0

20 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II MOTYKA Wojciech D B 9 1 440 7,0

21 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA BIAŁDYGA Jan D C 19 1 395 7,0

22 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II KOWALCZYK Artur D A 15 1 505 8,0

23 COLMIC BYTOM TELĘGA Jacek D B 1 1 240 8,0

24 Koło 20 KATOWICE MIASTO WIŚNIEWSKI Mariusz D C 11 1 235 8,0

25 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I MAŁDACHOWSKI Zbigniew D A 13 1 455 9,0

26 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE STOKFISZ Andrzej D C 18 1 120 9,0

27 Koło 63 WOJKOWICE HERDA Rafał D B 12 1 075 9,0

28 Koło 92 HALEMBA DOBKOWSKI Krzysztof D A 9 1 415 10,0

29 Koło 72 ZAMET MAMIKONYAN Wasyli D C 16 1 090 10,0

30 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I LECH Bogusław D B 5 1 040 10,5

31 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I KUBIK Cyprian D B 18 1 040 10,5

32 Koło 72 ZAMET WYRWAS Łukasz D A 17 1 330 11,0

33 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II DAMIAŃCZYK Marcin D C 7 830 11,0

34 Koło 20 KATOWICE MIASTO PIECHOCKI Dariusz D A 6 1 115 12,0

35 BFF RIVE POLSKA CHAJDAŚ Michał D B 19 970 12,0

36 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I WIECZOREK Czesław D C 9 775 12,0

37 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II BABSKI Paweł D B 20 885 13,0

38 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II BUJAK Jacek D A 8 880 13,0

39 Koło 80 MILMET RECHOWICZ Marek D C 2 655 13,0
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Punktów Miejsce
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40 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I NIEUŻYŁA Łukasz D A 10 825 14,0

41 Koło 72 ZAMET SKOP Bogusław D B 3 775 14,0

42 Koło 63 WOJKOWICE ANTONIK Dariusz D C 10 635 14,0

43 Koło 89 STASZIC ŚLEDŹ Zbigniew D A 1 735 15,0

44 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK ZAPIÓRKOWSKI Mirosław D C 15 595 15,0

45 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE STANIEK Piotr D B 4 555 15,0

46 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE STOKFISZ Krzysztof D A 16 570 16,0

47 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I KAŃCZUGA Bartek D C 4 535 16,0

48 Koło 60 TYCHY SKRZYPSKI Mariusz D B 6 445 16,0

49 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA MATLĘGA Paweł D A 4 495 17,0

50 Koło 54 SOSNOWIEC KUCHARCZYK Dariusz D B 13 440 17,0

51 Koło 89 STASZIC SOBOTA Wojciech D C 8 350 17,5

52 Koło 92 HALEMBA CEBULA Piotr D C 13 350 17,5

53 Koło 63 WOJKOWICE OCZKI Mariusz D A 14 440 18,0

54 Koło 20 KATOWICE MIASTO BIELA Adam D B 14 335 18,0

55 Koło 54 SOSNOWIEC ŁAKOMIK Łukasz D A 7 420 19,0

56 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III FILIPCZYK Joachium D B 2 315 19,0

57 Koło 14 SOŚNICA KOSSOWSKI Bogusław D C 1 80 19,0

58 Koło 14 SOŚNICA ZIELIŃSKI Janusz D A 5 275 20,0

59 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK WIÓREK Szymon D B 17 155 20,0

60 COLMIC BYTOM BACIA Sławomir D C 12 20,0

Rogi 11 IX 2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Jaguś Andrzej
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Jesieni-2011" I Liga zorganizowanych przez OKS PZW w Katowice.

rozegranych w dniu 11 wrzesień 2011r. na rz. Odrze w miejscowości K. Koźle Rogi.

Punktów

1 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA STANKOWSKI Rafał D B 15 4 770

2 Koło 60 TYCHY GAWIN Marek D A 3 3 540

3 BFF RIVE POLSKA D'HEILLY Philippe D C 20 2 700

4 Koło 92 HALEMBA KLOZA Tomasz D B 8 3 610

5 BFF RIVE POLSKA ŁOSIEWICZ Mirosław D A 12 2 500

6 Koło 54 SOSNOWIEC BEDNAROWICZ Mieczysław D C 17 1 805

7 Koło 14 SOŚNICA MAŁDACHOWSKI Włodzimierz D B 10 2 525

8 COLMIC BYTOM DOMALIK Kamil D A 18 2 115

9 Koło 9 CHORZÓW MIKSZTO Waldemar D C 5 1 735

10 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III WIECZOREK Mariusz D A 20 2 005

11 Koło 9 CHORZÓW PARUZEL Jakub D B 16 1 985

12 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III BIEGUS Rafał D C 3 1 695

13 Koło 9 CHORZÓW PIECHACZEK Jan D A 19 1 890

14 Koło 80 MILMET BRĄCLIK Ryszard D B 11 1 775

15 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II HIBSZER Sławomir D C 14 1 420

16 Koło 89 STASZIC BUCKI Adam D B 7 1 700

17 Koło 80 MILMET BRĄCLIK Łukasz D A 11 1 680

18 Koło 60 TYCHY GAWIN Maciej D C 6 1 410

19 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK DŁUGAJCZYK Grzegorz D A 2 1 655

20 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II MOTYKA Wojciech D B 9 1 440

21 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA BIAŁDYGA Jan D C 19 1 395

22 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II KOWALCZYK Artur D A 15 1 505

23 COLMIC BYTOM TELĘGA Jacek D B 1 1 240

24 Koło 20 KATOWICE MIASTO WIŚNIEWSKI Mariusz D C 11 1 235

25 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I MAŁDACHOWSKI Zbigniew D A 13 1 455

26 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE STOKFISZ Andrzej D C 18 1 120

27 Koło 63 WOJKOWICE HERDA Rafał D B 12 1 075

28 Koło 92 HALEMBA DOBKOWSKI Krzysztof D A 9 1 415

29 Koło 72 ZAMET MAMIKONYAN Wasyli D C 16 1 090

30 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I LECH Bogusław D B 5 1 040

31 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I KUBIK Cyprian D B 18 1 040

32 Koło 72 ZAMET WYRWAS Łukasz D A 17 1 330

33 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II DAMIAŃCZYK Marcin D C 7 830

34 Koło 20 KATOWICE MIASTO PIECHOCKI Dariusz D A 6 1 115

35 BFF RIVE POLSKA CHAJDAŚ Michał D B 19 970

36 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I WIECZOREK Czesław D C 9 775

37 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II BABSKI Paweł D B 20 885

38 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II BUJAK Jacek D A 8 880

39 Koło 80 MILMET RECHOWICZ Marek D C 2 655
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Jesieni-2011" I Liga zorganizowanych przez OKS PZW w Katowice.

rozegranych w dniu 11 wrzesień 2011r. na rz. Odrze w miejscowości K. Koźle Rogi.
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Punktów

1 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA STANKOWSKI Rafał D B 15 4 770
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40 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I NIEUŻYŁA Łukasz D A 10 825

41 Koło 72 ZAMET SKOP Bogusław D B 3 775

42 Koło 63 WOJKOWICE ANTONIK Dariusz D C 10 635

43 Koło 89 STASZIC ŚLEDŹ Zbigniew D A 1 735

44 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK ZAPIÓRKOWSKI Mirosław D C 15 595

45 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE STANIEK Piotr D B 4 555

46 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE STOKFISZ Krzysztof D A 16 570

47 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I KAŃCZUGA Bartek D C 4 535

48 Koło 60 TYCHY SKRZYPSKI Mariusz D B 6 445

49 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA MATLĘGA Paweł D A 4 495

50 Koło 54 SOSNOWIEC KUCHARCZYK Dariusz D B 13 440

51 Koło 89 STASZIC SOBOTA Wojciech D C 8 350

52 Koło 92 HALEMBA CEBULA Piotr D C 13 350

53 Koło 63 WOJKOWICE OCZKI Mariusz D A 14 440

54 Koło 20 KATOWICE MIASTO BIELA Adam D B 14 335

55 Koło 54 SOSNOWIEC ŁAKOMIK Łukasz D A 7 420

56 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III FILIPCZYK Joachium D B 2 315

57 Koło 14 SOŚNICA KOSSOWSKI Bogusław D C 1 80

58 Koło 14 SOŚNICA ZIELIŃSKI Janusz D A 5 275

59 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK WIÓREK Szymon D B 17 155

60 COLMIC BYTOM BACIA Sławomir D C 12
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Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Jesieni-2011" I Liga zorganizowanych przez OKS PZW w Katowice.

rozegranych w dniu 11 wrzesień 2011r. na rz. Odrze w miejscowości K. Koźle Rogi.

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

1 Koło 9 CHORZÓW 1 890 5,0 1 985 4,0 1 735 3,0 2 535 4,0 1 550 8,0 9 695 24,0 1,0 1

2 BFF RIVE POLSKA 2 500 2,0 970 12,0 2 700 1,0 2 425 5,0 1 590 7,0 10 185 27,0 2,0 2

3 Koło 80 MILMET 1 680 6,0 1 775 5,0 655 13,0 2 830 3,0 4 475 1,0 11 415 28,0 3,0 3

4 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II 1 505 8,0 1 440 7,0 1 420 5,0 2 890 2,0 510 16,0 7 765 38,0 4,0 4

5 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I 1 455 9,0 1 040 10,5 775 12,0 1 385 12,0 3 725 2,0 8 380 45,5 5,0 5

6 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III 2 005 4,0 315 19,0 1 695 4,0 825 15,0 3 205 5,0 8 045 47,0 6,0 6

7 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA 495 17,0 4 770 1,0 1 395 7,0 1 440 10,0 630 13,0 8 730 48,0 7,0 7

8 Koło 54 SOSNOWIEC 420 19,0 440 17,0 1 805 2,0 3 345 1,0 625 14,0 6 635 53,0 8,0 8

9 Koło 72 ZAMET 1 330 11,0 775 14,0 1 090 10,0 1 575 9,0 1 145 9,0 5 915 53,0 9,0 9

10 Koło 92 HALEMBA 1 415 10,0 3 610 2,0 350 17,5 1 820 7,0 505 17,0 7 700 53,5 10,0 10

11 Koło 60 TYCHY 3 540 1,0 445 16,0 1 410 6,0 20,0 985 11,0 6 380 54,0 11,0 11

12 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I 825 14,0 1 040 10,5 535 16,0 1 780 8,0 1 730 6,0 5 910 54,5 12,0 12

13 Koło 20 KATOWICE MIASTO 1 115 12,0 335 18,0 1 235 8,0 690 16,0 3 445 4,0 6 820 58,0 13,0 13

14 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK 1 655 7,0 155 20,0 595 15,0 890 14,0 3 665 3,0 6 960 59,0 14,0 14

15 COLMIC BYTOM 2 115 3,0 1 240 8,0 20,0 1 430 11,0 430 18,0 5 215 60,0 15,0 15

16 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II 880 13,0 885 13,0 830 11,0 675 17,0 1 025 10,0 4 295 64,0 16,0 16

17 Koło 14 SOŚNICA 275 20,0 2 525 3,0 80 19,0 2 335 6,0 280 19,0 5 495 67,0 17,0 17

18 Koło 63 WOJKOWICE 440 18,0 1 075 9,0 635 14,0 1 355 13,0 515 15,0 4 020 69,0 18,0 18

19 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE 570 16,0 555 15,0 1 120 9,0 515 19,0 765 12,0 3 525 71,0 19,0 19

20 Koło 89 STASZIC 735 15,0 1 700 6,0 350 17,5 540 18,0 220 20,0 3 545 76,5 20,0 20
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Sektor C

seniorów
L.p. Klub, Koło P.Z.W.
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